



භාණ්ඩාගාර මෙහෙයුම් දෙපාර්තමේන්තුව
திறைசேரி செயற்பாடுகள் திணைக்களம்
Department of Treasury Operations

මුදල් හා ක්‍රමසම්පාදන අමාත්‍යාංශය, මහලේකම් කාර්යාලය,
 නැ.පෙ.1559, කොළඹ 01, ශ්‍රී ලංකාව.

நிதி திட்டமிடல் அமைச்சு, செயலகம்,
 தபெ. 1559, கொழும்பு 01, இலங்கை

Ministry of Finance & Planning, The Secretariat,
 P.O.Box: 1559, Colombo 01. Sri Lanka.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්
 பணிப்பாளர் நாயகம்; } 0094112484729
 Director General } dgtto@tod.treasury.gov.lk

ෆැක්ස් }
 பெக்ஸ் } 0094 112 484970
 Fax }

පොදු }
 பொது } 0094 112 484500
 General } 0094 112 484600

මගේ අංකය }
 எனது இல } TO/CFM/PC/2018
 My No. }

ඔබේ අංකය }
 உமது இல }
 Your No. }

දිනය }
 திகதி } 2018-12-19
 Date }

භාණ්ඩාගාර මෙහෙයුම් වකුලේඛ 3/2017 (ii)

සියලුම අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරුන්,
 සියලුම පළාත් සභා ප්‍රධාන ලේකම්වරුන්, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්, දිස්ත්‍රික් ලේකම්වරුන් සහ
 යුද්ධ/නාවික/ගුවන් හමුදාපතිවරුන්,

2018 දෙසැම්බර් මස 25 දිනට යෙදෙන නත්තල් උත්සවය වෙනුවෙන් කිතුණු බැතිමතුන්ට 2018 දෙසැම්බර් මස වැටුප කලින් ගෙවීම

ඉහත කරුණ සම්බන්ධයෙන් භාණ්ඩාගාරය වෙත ලැබී තිබූ ඉල්ලීම් සලකා බලා ඉල්ලුම් කරනු ලබන කිතුණු හක්කික රජයේ නිලධාරීන් සඳහා 2018 දෙසැම්බර් මස වැටුප, දෙසැම්බර් මස 21 වන දිනට ලබා දිය යුතු යැයි තීරණය කර ඇත. අවශ්‍යතා ඇති වන පරිදි ඉහත ගෙවීම් සඳහා අවශ්‍ය කරන අග්‍රිම මෙම දෙපාර්තමේන්තුව වෙත කරනු ලබන ඉල්ලීම් අනුව සලසා දීමට විධිවිධාන යොදා ඇත.

මේ අනුව ඉහත ගෙවීම් 2018 දෙසැම්බර් මස 21 දිනට ලබා දීමට කටයුතු සංවිධානය කර ගන්නා ලෙස කාරුණිකව දැනුම් දෙමි.

සී.ජේ.කේ.පෙරේරා
 භාණ්ඩාගාර මෙහෙයුම් අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්,
 භාණ්ඩාගාරයේ නියෝජ්‍ය ලේකම් වෙනුවට.

திறைசேரிச் செயற்பாடுகள் சுற்று நிரூப இல.3/2017(ii)

சகல அமைச்சுக்களின் செயலாளர்களுக்கும்,
 சகல மாகாண சபை செயலாளர்களுக்கும்,
 திணைக்களத் தலைவர்களுக்கும் மாவட்ட செயலாளர்களுக்கும்,
 இராணுவ, கடற்படை, விமானப் படைத் தளபதிகளுக்கும்.

2018 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் 25 ஆம் திகதி கிறிஸ்தமஸ் பண்டிகையின் பொருட்டு 2018 டிசம்பர் மாத சம்பளத்தை முன்கூட்டியே வழங்குதல்

மேற்படி விடயம் தொடர்பான வேண்டுகோளைக் கவனத்திலெடுத்து வேண்டுகோள் விடும் கிறிஸ்தவ அரச ஊழியர்களுக்கான 2018 டிசம்பர் 21 ஆம் திகதி வழங்குவதற்குத் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி கொடுப்பனவுக்கு வேண்டிய கட்டுநிதியை இத்திணைக்களத்துக்குக் கிடைக்கப்பெறும் வேண்டுகோள்களுக்கு அமைய வழங்குவதற்கு ஏற்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.

இதன் பிரகாரம் இக்கொடுப்பனவு 2018 டிசம்பர் 21 ஆம் ஆம் திகதி வழங்குவதற்கு வேண்டிய ஏற்பாடுகளைச் செய்யுமாறு தயவுடன் கேட்டுக் கொள்கின்றேன்.

ඉට්පත්/ජී.කේ.පෙරේරා
 திறைசேரி செயற்பாடுகள் பணிப்பாளர் நாயகம்
 திறைசேரி பிரதி செயலாளருக்காக பதிலாக

Treasury Operations Circular No.3/2017(ii)

To All Secretaries to Ministries
 Chief Secretaries to all Provincial Councils
 Head of Departments, District Secretaries and
 Commander, Sri Lanka Army/Navy/Air Force

Payment of 2018 December salary in advance for Government Officers of Christian Religious on account of Christmas festival due on 25th December 2018

Considering the requests received on the above subject it has been decided to pay salary for the December 2018 to the **government officers of Christian religious on 21st December 2018 based on their request**. This Department has made arrangements to release required imprest for the above payment when it is necessary.

Accordingly, you are kindly requested to make arrangements to effect the above payment on 21st December 2018.

Sgd: / C.J.K.Perera
 Director General of Treasury Operations
 For Deputy Secretary to the Treasury